[image: image5.jpg]1. Kapra cxema pa3menieHns peKJIaMHBIX KOHCTPYKITUI Ha TEPPUTO

ropoaa Kysnerka, [lenzeHckoii 00ract ¢ U3BMEHEHUSIMHU
Macmra6 1:10 000

TuiMarens

Nocennckun

©  YmepkieHHan peKNEMHAR KHCTYNI
©  Mlcnoyomnan x DO DOUIBHIH KORAR R

(X R R TR NN © YT TETDUTOT HOTS 1LIGHKDORESS
ropoaa Kyansuea Tluscackolt o6acTa  u3GCHANBICT COBLOIHNS BECLIMCT
APRTCKTYPHORO OBIIAKS GICAMBIIRCG SACTHORED, 8 TGSS TPANCTPOTL TSN EOP B
‘pan, Tpebasamd GenomaceT

Acwenonancedn

canuconar
o e o |

s R ey

P —
e

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________  № _______
г. Кузнецк

О внесении изменений в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка  Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области»
В связи с изменением  и добавлением  новых мест размещения рекламных конструкций в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка  Пензенской области, согласно части 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» (с последующими изменениями), руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.     Внести  изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями от 28.07.2021 № 1001).
         1.1. В текстовую часть раздела 4  «Адреса размещения рекламных конструкций» добавить рекламные конструкции:
 «

	№ по схеме
	Адрес рекламной  конструкции
	Тип и вид рекламной конструкции
	Площадь информационного поля (м2)
	Правообладатель

Земельного участка (здания сооружения)

	43
	г. Кузнецк, примерно в    6 м по направлению на север от нежилого здания  по ул. Кирова, 92
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-   щитовая конструкция №1
	3х6 м

18 м2

освещенность

	Муниципальная собственность

	58
	г. Кузнецк, примерно в    9 м по направлению на юго-запад от нежилого здания магазина  по
 ул. Белинского, 105
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-   щитовая конструкция №1
	3х6 м

18 м2

освещенность

	Муниципальная собственность

	148
	г. Кузнецк, примерно в    53 м по направлению на запад от нежилого здания по
ул. Пензенской, 149
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-   щитовая конструкция №8
	6х24 м

144м2

освещенность

	Муниципальная собственность

                                                                                                                                      »

          1.2. В графическую часть добавить и изменить следующие рекламные конструкции:
«
[image: image1]         [image: image2.jpg]43.dparMenT KapThl-cCXeMbl pa3zMelleHHs peKJIaMHOi
KOHCTPYKIHH Ne 43

@parMeHT KapThI-cXeMbl pa3MellleHHs peKJIaMHOi
koHcTpyKuuu Ne 43 M 1:500

. Ky3Henx, npuMepHo B 6 M 110 HAIPABICHIIO HA CEBEP
OT HeXIIoro 37anus 1o yi. Kuposa, 92

TI{[H-OT}:[eJ'II)HO CToAIasg peKIaMHuasa KOHCTPYKIIHA MaTrUCTpalbHOIO (bOpMaTa
BI{Ul—H.{I/ITOBaH KOHCTPYKITUSA

Texnndeckne XapaKkTepHUCTAKH:
1. UudopmannoHHoe mnome:

- pasmepamu 6*3 . S uH. -18 M2 (omHa cTpopoHa) @ ~ MECTO PasMEIeHHA

- Marepual — (aHepa TOIIHHOI He MeHee 6 MM; PEKIaMHOM KOHCTPYKIIHH
- KapKac — MeTALIHYECKAs PAMKa;

- u306pakeHne — GaHHEPHOE [IOIOTHO.

2. Onopa:

- MaTepuai — MeTALTHIeCKHe TPy OB,

- quametp — 300 yr; BeIcoTa — 4,5 M; IIBET — CEPBIi.
3. OcHoBaHue:

- MaTepual — GeToH; 3arIybleHHe B TPYHT — He Meree 100 oy,
6e3 BBICTYIIAIONIMX KPaeB HaJ| IOBEPXHOCTBIO.

4. OcBelleHHeE: - CBETOAMOHAS TIOACBETKA

‘YcaoBHbIE 0603HAYEHHA:

TC - touxa $poro cheMKH
PeKTAMHOH KOHCTPYKITHH

Bur ¢ mecra TC1

@parMeHT KapThl CXeMbI BBIIOTHEH B COOTBETCTBHI L4t} Tloanucs Jlata CxeMa pasMeIIeHNs PEKIAMHBIX Jluer Jlucros
¢ JJOKYMEHTaMHU TePPHTOPHATLHOTO IIAHHPOBAHHS i
JOKY! DPHTOD; up Pysosomurens | AGpamosa JLEL KOHCTPYKITUH HA TePPUTOPHH
1 00eCIIeUHBaeT COOMIONCHHUE BHEIITHETO Ha roposa Kyamerixa
ApXHTEKTYPHOTO OOMHKA CIIOKUBIIEHCS 3aCTPOikH, | Menommmn Jlapus AT IenzeHcKkoi 06IACTH
TPaJOCTPOUTENBHBIX HOPM H IIPABIIL, TPeOOBaHHIT
@parMeHT KapThl-CXEMBI

GezomacHoCTH B 1 > PaspaGoraik:

Japun A1 PasMCIICHUs PEKITaMHOU Anvuaucerpauus ropona Kysuenga

xoHCTpyKIuHu Ne 43 M 1:500 Tlensenckoit obnacT

[image: image3.jpg]58.dparMenHT KAPTHI-CXeMbl  PA3MEIEHNs PEKIAMHO I
konerpykmmn Ne 58

DparMenT RAPTH-CXeMBL PASMELIEHNS PEKIAMH O
xouerpykiun Ne 58 M 1:500

. Kysmenk, npuMepso B 9 M 10 HAIPABITCHHIO HA
FOTO-3aa] OT HeXKIIOTO 30aHII Marasuua o yi. bemuuckoro, 105

THI-OTHGILHO CTOANAA PEKIaMEAS KOHCTPYKITHA MAIHCTPAILHOTC opmara
BHI-1prTOBAT KOHCTPYKIpA

TexHHTeCKHE XaPAKTEPHCTHKH! Yenopnble 0Go3Haden s :
1. HadopMamioRaoe nofe:

- pasmepamit 6%3 M. S urd. -18 M2 (oftaa cTpopona) O - MECTO PasMEINEHAA

- mMatepuan  aHepa TOMIUAON He MeHee 6 MM, PeKNAMEOH KORCTPYKII
- KADKAC ~METAILINYE CKAA PAMKA; TC - o oo chentar
- usoGpakenne GaHHAEPHOS HONOTHO. -

2. Omnopa: PekIaMHOR KOHCTPY KK
- MaTepHal METANIMECKHE TPYOEL,

- muamerp 300 mm; BeicoTa 4,5 M 1IBET  CepRIH.

3. Ocropanmue:

- Marepuan  Gerom; sarnyGienue BIpyHr He Menee 100 oM,

Ges BEICTYTIAIONIMX KPACB HA HOBEPXHOCTEK).

4. Oceelienye: - CBETOJHONHAT NOACBETKA

DparMenT KapTh CXEMbL BHITOMHEH B COOTBETCTBIE DUO Togrmes

Cxema pasMeleHIs PEKIAMEbIX

€ JIOKYMEHTAMY TEpPPUTOPHAILHOTO ILIAKKPOBAKIS

Pyxosogurens | ASpavosa JLEL
u obecrednBaeT COGJ]]O}JEHJ/IS BHEITHETO

KOHCTPYKI(HH HA TEPPRTOPIE

apxuTekTypHOTe 06mIKa cnoxuBIreitca sacTpo, | Veromsmon Tlapus AL

Ha ropofia Kysuenga
Tlenserckoit obnacta

TPAJOCTPORTETHHEX HOPM ¥ IIPABKIL, TpeGoBaryit
GezonacrocTit

DparMenT KapThI-CXEMBI

Japrr AL

PASMEIIEHIA PEKIAMHOI
KorcTpyKiEm Ne 58 M 1:500

Paspatorsa:
Agasorpars roposa Kysemea
Tensenciodl obnacri

[image: image4.jpg]148.@parMeHT KapTHI-CXeMBI pa3MelleHHA PeKJIaAMHOl
KOHCTpyKIuH Ne 148

r. Ky3senk, npuMepHo B 53 M [0 HAIPABICHAK HA 3ama
0T HeXWIOro 3nanus no yi. Ilensenckoi, 149

TMH-OT,E[CJ'H:HO cToAINad peKilaMHasd KOHCTPYKINA MarucTpallbHOTIO (l)opMaTa
BP[I[-H.II/ITOBBH KOHCTPYKIIUA

Texaudeckne xapakKTepHCTHKH YenoBHbIe 0603HAYEHES
1. MadopmarionHoe mome:

- pasmepamu 6*24 . S und. -144 M2 (opHa CTpopOHa)sT. =MeC10-DASMEINEHIA

- Marepual — (haHepa TOIIMUHOMN He MeHee 6 MM; PeKITaMHOM KOHCTPYKIUH
- KAPKAC — MeTAIUTHYCCKas PaMKa;

- n306pakenne — GaHHEPHOE HOIOTHO.

2. Omnopa:

- MaTepual — MeTAUINIeCKIe TPyObL;

- nuamerp — 200 myr; BeicoTa — 2,0 M; I[BET — CephIil.
3. OcHoBaHue:

- MaTepual — 6eTOH; 3arTyOIeHne B TPYHT — He MeHee 150 e,
6e3 BHICTYIIAONINX KPaeB HaJl IOBEPXHOCTHIO.
4. OcaelneHue: - CBETOIHONHAS TOACBETKA

TC - Touka doro cheMku
PEKTIAMHOH KOHCTPYKITHI

Bun ¢ mecta TC1

DPUO

(I)paI‘MCHT KapThl CXEMBI BBEIITIOITHEH B COOTBETCTBUN

Tloxmuce

DparMeHT KAPThI-CXeMbI Pa3MeleHHs] PEKIAMHOI
KOHCTPYKUMH N% 148 M 1:500

Cxema PpasMEIEeHNA PEKIIaMHBIX

€ JOKyMEHTaMH TEPPUTOPHAIILHOTC ITIaHNPOBAHIA

PykosopnTens
u obecrieunBaeT CO6HIO,E[CHI/IC BHEITHETO

A6pamosa JLH.

KOHCTPYKIHH Ha TEPPUTOPHI

apXHUTEKTYPHOTO 00NINKa CIOKHBIIeiica 3acTpoiiku, [ Hcmonmmn Jlapna AL

Ha ropoga Kysnenka
[lenzenckoii o6macTu

TPaZOCTPOUTEILHEIX HOPM U [IPABUII, TpeGOBAHHUI
Ge3omacHOCTH

(DPBFMCHT KapThI-CXEMBIL

Pazpaborunk:

Jlapun AL

pa3sMeIeHI PeKIaMHOIT
xoHcTpyKumu Ne 148 M 1:500

Apmreacrpars ropona Kyseemka
Tlensenckoi obnacru

                                                                                                                                    ».
             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению  на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

              3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

              4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
Глава администрации города Кузнецка

           С.А. Златогорский
[image: image6.png]